ordinationibus Apostolicis ceterisque in contrarium facientibus quibuslibet. 

D a t u m Romae apud Sanctum Pet rum, sub anulo Piscatoris, die v men

sis augusti, an. MDCCCCXXV, Pontificatus Nostri quarto. 

P . CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

I I I 

BASILICAE MINORIS TITULO ET PRIVILEGIO AUGETUR ECCLESIA PAROECIALIS 

SS. MARCELLUM! ET PETRI, OPPIDI SELIGENSTADT, INTRA FINES DIOECESIS 

M O GUNTINAE. 

P I U S P P . X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Historicis constat documentis eccle

siam paroecialem ad Sanctorum Marcellini et Petr i in oppido Seligenstadt 

dioecesis Moguntinae intra fines, undecim abhinc saeculis pr imum erectam 

fuisse per celeberrimum illum Eginhardum, qui, summa familiaritate 

cum Carolo Magno imperatore coniunctus, libros notissimas exaravit de 

Caroli Magni vita, nec non de translatione SS. Martyrum Marcellini et Petr i . 

Constat etiam ecclesiam nominatam paulo post ab eodem conditore fuisse 

monasterio coniunctam sodalium Ordinis Sancti Benedicti; dictoque mona

sterio piissimum quidem fundatorem Eginhardum t anquam abba tem prae

fuisse, mul taque per saecula divi Benedicti alumnos ibidem ad Dei laudes 

concinendas, animarumque aeternam salutem procurandam vigili studio 

alacrem navasse operam. Thesaurum vero pretiosissimum ecclesia super 

laudata possidet; gaudet enim reliquiis SS. Marcellini et Petri , Martyrum, 

quorum nomina quotidie in Canone Missae invocantur, quas relliquias 

Eginhardus a Gregorio P P . IV rec. mem. Nostro Praedecessore, dono 

acceptas, initio saeculi noni, sollemnibus habitis supplicationibus, summo-

que cum gaudio christianae plebis, in hanc sacram aedem transtuli t . Hac 

in percelebri translatione, Deus ipse, u t i fertur, Sanctorum Martyrum 

corpora mirandis illustravit prodigiis, quibus fidem catholicam, paulo ante 

Germaniae populis per Sanctum Bonifacium praedicatam et invectam, 

valde roboravit . Has ad recolendas pio cultu reliquias plura per saecula 

ingenti quotannis numero fideles confluxerunt; nec e Germania t an tum 

sed etiam e dissitis Galliae Belgiique regionibus ad idem templum prope

ra runt peregrini, quos inter saepius fuere imperatores ac reges, archiepi

scopi et sacrorum Antistites. Sacra au tem íypsana Martyrum Marcellini 

et Pe t r i in ecclesia praefati loci, qui exinde in eorum honorem Seligenstadt 

nomen accepit a « civitate Beatorum », adhuc in praesens honorifice asser-
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vantur , et una cum aliis insignibus reliquiis, quibus templum enunciatum 

nobilitatur, a fidelibus religiosissime recoluntur. Haec animo repetentes, 

cum dictae aedis hodiernus parochus, una cum aliis sacerdotibus ibidem 

cultui divino inservientibus, vota exprimens Seligenstadensis oppidi magi

stratus, procerum, populique universi; Nos enixis precibus rogaverit ut 

hoc anno, exeunte undecimo saeculo a pr ima templi illius fundatione, per-

celebrem eandem ecclesiam ad Basilicae minoris dignitatem promovere 

velimus, Nos votis his concedendum ultro libenterque existimavimus. 

Quae cum i ta sint, a t ten to amplissimo suffragio et commendationis offi

cio Episcopi Moguntini, collatisque consiliis cum venerabili fratre Nostro 

Antonio S. E. E. Cardinali Vico, Episcopo Portuensi et Sanctae Rufinae, 

Sacrorum Ri tuum Congregationi Praefecto, apostolica Nostra auctori tate 

praesentium vi perpetuumque in modum ecclesiam paroecialem Sancto

rum Marcellini et Pet r i Martyrum, oppidi Seligenstadt, dioecesis Mogunti-

nae int ra fines, ad t i tulum et dignitatem Basilicae minoris cum privile

giis et honorificentiis, quae huic titulo competunt iuxta decretum Sacro

rum Ri tuum Congregationis diei xxv i i mensis augusti anno MDCCCXXxvni, 

n. 2744, evehimus. 

Haec edicimus, decernentes praesentes Lit teras firmas, validas a tque 

efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos a tque integros effe

ctus sortiri a tque obtinere, illisque ad quos pert inent sive pertinere pote

runt , nunc in posterum amplissime suffragari; sicque ri te iudicandum ac 

definiendum esse, i rr i tumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus 

super his a quovis, auctori tate qualibet, scienter sive ignoranter a t ten tar i 

contigerit. Non obstantibus contrariis quibuslibet. 

D a t u m Romae apud Sanctum Pet rum, sub anulo Piscatoris, die x x n 

mensis augusti , anno MDCCCÇXXV, Pontificatus Nostri quarto. 

P . CAED. GASPARRI, a Secretis Status. 

I V 

TITULUS ET PRIVILEGIA BASILICAE MINORIS CONCESSA PAROECIALI ECCLESIAE 

B. M. V. REGUM, VULGO « DEL PINO », IN CIVITATE BARCINONE. 

P I U S P P . X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Refert ad Nos Barcinonensium Epi

scopus, paroecialem ecclesiam, quae Sanctae Mariae Regum vulgo del Pino 

dicata est in Barcinonensi civitate ac dioecesi, non ant iqui ta te modo, sed 
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operibus et iam affabre factis enitere. Hodiernum vero templum loco ant i 

quioris sacelli, quod ibidem fuerat, exstrui coeptum esse videtur anno 

Dominicae Incarnationis MCCCXX, at eiusdem consecratio anno t a n t u m 

MCCOCLm evenit, quamvis aedificium iam ab anno MCCCXOI expletum esset. 

Unica navi efformata sacra ipsa aedes elegantia formae a tque ampli tudine 

fulget, et inter praecipua artis catalaunicae monumenta Barcinonensia 

merito accensenda est. Conspicua vero christifideles t u m Barcinonensis 

urbis t u m vicinitatis observantia eandem ecclesiam celebrant; cum in ipsa 

presbyteri cleri paroecialis et Capituli beneficiariorum assidue diligenterque 

ad animorum ministerium incumbant , compluresque sodalitates erectae 

sint, quae augendam pietatem fidel ium quam maxime iuvant . Hoc prae

terea templum plurimae a tque insignes sacrae Reliquiae ornant; eiusdem

que intra septa corpus asservatur Sancti Iosephi Oriol, qui, dum in huma

nis adhuc agebat, eadem in ecclesia pro fidelium salute ad maiorem Dei 

gloriam studiose laboravit . Libenter propterea supplicem Episcopi Barci-

nonensium hbellum accepimus, quo ipse, vo ta quoque exprimens t u m 

moderatoris et Capituli beneficiariorum praefatae ecclesiae, t um praeposi

torum regimini municipali civitatis, enixe Nos rogavit ut t i tulo privile

giisque Basilicae minoris, pro benignitate Nostra, eandem ecclesiam hone

stare dignemur. Conlatis igitur consiliis cum VV. F F . NN. Sanctae Roma

nae Ecclesiae Cardinalibus Congregationi Sacrorum Ri tuum praepositis, de 

certa scientia ac ma tu ra deliberatione Nostra deque Apostolicae potesta

tis plenitudine, praesentium Li t terarum tenore perpetuumque in modum 

enunciatum templum Beatae Mariae Virginis Regum, vulgo « del Pino » 

nuncupatae, in t ra civitatem ac dioecesim Barcinonensem dicatum, digni

t a t e ac titulo Basilicae minoris decoramus cum omnibus honoribus, prae

rogativis, privilegiis, indultis, quae minoribus Almae huius Urbis Nostrae 

Basilicis de iure vel consuetudine competunt . 

Decernentes praesentes Lit teras firmas, validas a tque efficaces semper 

exsistere et fore, suosque plenos a tque integros effectus sortiri a tque obti

nere, illisque ad quos pert inent sive pertinere poterunt , nunc et in poste

rum plenissime suffragari; sicque ri te iudicandum esse ac definiendum, 

irr i tumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus super his a quoquam, 

auctori tate qualibet, scienter sive ignoranter a t ten ta r i contigerit. Contra

riis non obstantibus quibuslibet. 

D a t u m Romae, apud Sanctum Pet rum, sub anulo Piscatoris, die x 

mensis novembris anno MDCCCCXXV, Pontificatus Nostri quarto. 

P . CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 
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Y 

SANCTUARIUM DIVI FRANCISCI ASSISIATIS OPPIDI CANINDÈ, ARCHIDIOECESIS 

FORTALEXIENSIS INTRA FINES, HONORIBUS BASILICAE MINORIS CONDE-

CORATUR. 

P I U S P P . X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Ex amplissimis Archiepiscopi Fortale-

xiensium htteris compertum habemus in parva urbe, quae Canindé nuncu

patur , in t ra fines archidioecesis Portalexiensis, sanctuarium exstare in 

honorem Sancti Francisci Assisiensis Deo dicatum, quod christifideles cle-

rusque non modo ex eadem archidioecesi a tque e Sta tu Cearà sed e ceteris 

quoque septentrionalibus Brasilianae nationis Statibus celebrant. Ipsum 

enim in sacrum locum sive seorsim sive turmat im, peregrinorum more, 

ex omni ordine cives etiam a dissitis regionibus, Sancti Francisci inter

cessionem imploraturi, singulis annis, septembris praesertim a tque octobris 

novembrisque mensibus, conveniunt. Sanctuarium ipsum, quamvis iurisdi

ctioni Archiepiscopi seu Ordinarii Fortalexiensis subiectum, curis F ra t rum 

Minorum Ordinis Sancti Francisci concreditum est, qui sub regimine pro

prii moderatoris in sacrum ministerium ibidem peragendum, cum haud 

mediocri fidelium util i tate, sollerter incumbunt . I idem praeterea Fratres 

Minores scholam apostolicam sacrorum alumnis instituendis sanctuario 

adnexam moderantur , simul a tque unu m e duobus orphanotrophiis, quae 

pupillis utr iusque sexus tutandis in aptis appositisque aedibus sanctuario 

contiguis sunt constituta. Christifideles vero, qui pie ac devote ad memora

tum templum continuo affluunt, maxima cum largitate non modo obla

tionibus suis decori magnificentiaeque prospiciunt sanctuarii, i ta ut idem 

sit necessariis opportunisque ornamentis copiose instructum, sed susten

tat ioni quoque earumdem caritatis domorum amplissime consulunt ac 

provident. Quapropter cum hodiernus Fortalexiensium Archiepiscopus, 

vo ta quoque cleri populique sui plane exprimens, enixas Nobis supplica

tiones adhibuerit , ut ecclesiam seu sanctuarium praefatum titulo privile

giisque Basilicae minoris honestare dignaremur, Nos, quibus, Decessorum 

Nostrorum vestigiis prosecutis, ecclesiarum decoris augendi maxima cura 

est, huiusmodi precibus adnuendum ultro libenterque existimavimus. 

Quae cum i ta sint, audito venerabili fratre Nostro Antonio S. E. E. Car

dinali Vico, Episcopo Portuensi et Sanctae Eufinae, Sacrorum Ei tuum 

Congregationi Praefecto, apostolica Nostra auctori tate, praesentium Litte

ra rum vi perpetuumque in modum, ecclesiam seu sanctuarium in hono-
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rem Sancti Francisci Assisiatis Deo dicatum a tque m e i v i t a t e Canindémm-

cupata positum, intra fines Fortalexiensis archidioecesis, ad Basilicae mino

ris t i tulum et dignitatem evehimus, illique privilegia a tque honorificentias 

omnes tribuimus, quae minoribus Almae huius Urbis Nostrae basilicis de 

more competunt . Non obstantibus contrariis quibuslibet. 

Haec largimur, decernentes praesentes Lit teras firmas, validas a tque 

efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos a tque integros effe

ctus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectant sive spectare poterunt , 

nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque ri te iudicandum esse ac 

definiendum, i rr i tumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus super 

his a quovis, auctori tate qualibet, scienter sive ignoranter a t ten tar i conti

gerit. 

D a t u m Romae apud Sanctum Pe t rum, sub anulo Piscatoris, die x x x 

mensis novembris anno MDCCCCXXV, Pontificatus Nostri quarto. 

P . CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

P E O VISIO ECOLESIABUM 

Ssmus Dominus Noster Pius divina Providentia P P . X I , decretis Sacrae 

Congregationis Consistorialis, has quae sequuntur Ecclesias de proprio sin

gulas Pastores providit , nimirum: 

15 ianuarii 1926. — Titulari Ecclesiae Mariamnensi pro hac vice ad 

archiepiscopalem evectae, praefecit E. P. D. Dionysium 0'Connell, hacte

nus Episcopum Eichmondensem. 

9 februarii. — Titulari Ecclesiae Aeniensi pro hac vice ad archiepi

scopalem evectae, E. P. D. Pe t rum Mankowski, hactenus Episcopum 

Camenecensem. 

10 februarii. — Titulari episcopali Ecclesiae Daniensi, E. D. Gregorium 

Lakota, Archipresbyterum Capituli cathedralis, Eectorem Seminarii et 

Vicarium generalem dioecesis Premisliensis ruthenorum, quem deputa vit 

Auxiliarem E. P. D. Iosaphat Iosephi Kocylowskyj Episcopi Premisliensis 

ru thenorum. 

19 februarii. — Titulari episcopali Ecclesiae Methonensi, E. D. Sal

vatorem Meo, Canonicum Ecclesiae metropoli tanae Neapolitanae. 

8 martii. — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Philippopolitanae, E. P. D. 

Ioannem Pe t rum Eey, hactenus Archiepiscopum Tokiensem. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Lundensi in Phrygia, E. D. Ioan

nem Norton, quem deputavi t Coadiutorem cum iure futurae succes

sionis E. P. D. Michaelis 0 'Earrel l , Episcopi Bathurstensis . 

12 martii. — Metropolitanae Ecclesiae Mechliniensi, E. D. Ernes tum 

van Eoey, Protonotar ium Apostolicum. 

— Cathedrali Ecclesiae Sancti Claudii, E. D. Eamber tum Faure , Pro